
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.120.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 
zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 

uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572)  oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 714, poz. 2705) Burmistrz Ozimka zarządza co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla 
bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub 
rekreacji na terenie Gminy Ozimek w składzie: 

1. Przewodnicząca – Emilia Jendryassek; 

2. Sekretarz – Łucja Furman; 

3. Członek – Rafał Bartoszek; 

4. Członek – Zbigniew Koziarz; 

5. Członek – Justyna Matysek; 

6. Członek – Mirosław Marciniak. 

§ 2. Do zadań komisji należy stworzenie analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 
zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 
sportu lub rekreacji na terenie Gminy Ozimek. 

§ 3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0C7BC8-C5C4-4351-89DA-F43FF7109D5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.120.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


